
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
30.06.2020 Київ № 1114

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 30.06.2020 № 1114

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 А ндреєва Я на В ікторівна 300 18.02.2014 М Ф  №  7908 02.и7.2011 М ІБ м. Х м ельницький

М Ф  №  8106 06.07.2013 М ІБ
2 Бондарєв О лександр Георгійович 9685 19.02.2013 №  00027/Х 26.09.1998 Х О П Н ТЕІ м. Дніпро
3 Бурахович Н аталія А натоліївна 9809 16.05.2013 М Ф  №  6908 16.05.2009 М ІБ м. Х арків
4 Галасю к В алерій В ікторович 2445 23.03.2005 №  23 11.04.1995 ІКЦ  УТО м. Дніпро
5 Д м итрю к Євген Іванович 5261 19.02.2007 №  ЗРЦ  120 09.06.2001 Д ерж комзем Ч ернівецька обл.

М Ф  №  4554 11.11.2006 М ІБ
6 К узнєцов В олодимир Ігорович 11989 27.12.2013 М Ф  №  7584 03.07.2010 М ІБ м.Київ
7 М арченко Ю лія П етрівна 8025 22.01.2010 М Ф  №  7261 12.12.2009 У КШ м.Київ
8 Н еф ьодов О лег В олодимирович 645 06.05.2014 №  883 08.09.2000 У КШ м.Київ
9 Ф іліпова О льга М ихайлівна 6477 14.05.2008 М Ф  №  4611 25.11.2006 ТП П  У країни м.Київ

Ц М К  №  277 25.11.2006 ТП П  У країни
10 Ч итайло В алентина В асилівна 73 03.02.2016 М Ф  №  508-1 20.11.1998 У КШ м. Чернівці

М Ф  №  3363 26.02.2005 М ІБ
11 Ш астун Світлана Георгіївна 3704 14.07.2005 №  1294 03.04.1999 М Ц П ІМ Закарпатська обл.

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Держкомзем -  Державний комітет земельних ресурсів;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ТПП України -  Торгово-промислова палата України.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


